[image: image1.wmf]
 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
Estado de São Paulo

PORTARIA  N.º 102 – DE 01 DE JUNHO DE 2005.

Dispõe sobre a cessão de servidor para prestação de serviços no Cartório da 37ª Zona Eleitoral da Comarca de Capão Bonito-SP , que especifica.

ELIANA DOS SANTOS SILVA, Prefeita do Município de Ribeirão Grande, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e considerando o protocolado n. 1642/2005.

R E S O L V E,

Art. 1º - Ceder ao Cartório da 37ª Zona Eleitoral da Comarca de Capão Bonito, conforme solicitação e sem ônus ao cartório, a servidora LUCÉLIA APARECIDA DE OLIVEIRA, RG. 27.310.903-0 e CPF n.º 283.928.458-89, por prazo indeterminado.
Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir de 23 de maio de 2005.

Gabinete da Prefeita, 01 de junho de 2005.

ELIANA DOS SANTOS SILVA

 Prefeita Municipal

Afixada no local de costume, registrada na data supra.

[image: image1.wmf]